dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

220801/186

220803/187

220804/188

220804/189

220804/190

220805/191

220801/192

220810/193

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeaeHue
OLL,eHKM

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa Mpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

CBepeHuna

JInToB4yeHko CBeTNlaHa BeHnaMnHOBHa

005081

22.10.2008
OO1BLEeKT OLeHKMm,

haTa Bup,
HanpaBJieHue .

COoCTaBJieHus onpepenseMon
KBaNMpMKaLUNOHHOro

oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecraTa
ApeHaa HeXXnaoro

01.08.2022 peRA PbIHOYHAS
nomeLleHuns
ApeHaa HeEXNNOoro

03.08.2022 pera PbiHOYHas
nomelleHus
ApeHaa HeXXnnoro

04.08.2022 perA PblHOYHaA
nomeLleHus
ApeHaa HeXXxmnnoro

04.08.2022 bena PbIHOYHas
nomeLleHus

04.08.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
ApeHa HeXNnoro

05.08.2022 perA PbiHOYHas
rnomeLleHus
Benun4yuHa 3aTparT,
HeobxoanMbIX Ons

01.08.2022 yCTpaHeHns NoBpexaeHuns, PbiHOYHaA
MPUYNHEHHOIO MMYLLECTBY OT
rno>xapa
BenunynHa 3aTpar,
HeobxoauMbIX O

10.08.2022 yCTpaHeHns noBpexaeHuns, PbiHO4YHaA

NPUYNHEHHOTO UMYLLLECTBY OT
3aTornsieHuns



220811/194

220811/195

220811/196

220816/197

220817/198

220818/199

220818/200

220823/202

220823/203

220822/204

220823/205

220829/206

220829/207

220907/208

220907/209

220907/210

000 "Mapa MNpynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Napa Npynn*

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

ApeHpa HeXxunoro
rnomeLleHuns

ApeHpa HeXxunoro
nomMewieHn

KBapTupa

TpacrnopTHOe CPeacTBO

KBapTupa

ApeHpa HeXXusioro
rnomMeLleHmns

ApeHaa HeXXnaoro
nomMeLwteHuns

ApeHpa HeXXunoro
rnomMeLleHmns

ApeHpa HeXXunoro
rnomeLleHuns

KBapTupa

BenunduHa 3aTparT,
HeobxoauMbIX Ons

yCTPaHeHNs NOBPEXAEHNS,
MPUYNHEHHOI O NMYLLECTBY

HecTaHpapTHOe Toproeoe

obopygnoBaHue no Tuny
MaBUIbOH

ApeHa HeXxunnoro
rnoMeLL.eHuns

ApeHa HeXXKoro
nomMeLleHmns

Aper,a HEeXwnnoro
nomMewieHn

ApeHaa HeXXnaoro
nomMewteHuns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



220909/211

220913/212

220915/213

220915/214

220915/215

220916/217

220919/218

220919/219

220921/220

220921/221

220926/222

220927/223

220929/224

220704/173

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Mpynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "MNapa MNpynn"

09.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

04.07.2022

Benun4duHa 3aTparT,
HeobxoaAnMbIX Ons
yCTpaHeHUsi MOBPEeXAeHUS,
MPUYUHEHHOI 0 UMYLLLECTBY

KBapTupa

ApeHaa HeXXnaoro
nomMeLwteHunsa

ApeHaa HeXunoro
nomMmelleHund

ApeHpa HeXunoro
rnomeLleHuns

O6opynosaHune

ApeHpa HeXxunoro
rnomMeLleHmns

ApeHpa HeXxunoro
rnomeLleHuns

ApeHpa HeXxunoro
rnomeLleHuns

Ob6beKT He3aBepPLUEHHOIO
CTpouUTeNbCTBA:
VHOVBUAYaNbHbIA OOM 0b6LLen
HOPMUPYEMOW MoLWaabto
129,5 kB.M.

ApeHpa HeXXusioro
rnomMeLleHmns

ApeHaa HeXXnnoro
nomMewteHuns

ApeHpa HeXunoro
nomMeLleHmns

ApeHfHasg nnaTa 3a Toprosoe
obopynoBaHme: TOPro.bIn
nasuiboH (2,3x2,35 m)B
Konm4yecTtse 1 wrT.

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



220704/174

220705/175

220705/176

220707/177

220707/178

220707/179

220712/180

220712/181

220715/182

220715/183

220715/184

220704/172

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa MNpynn"

000 "MNapa MNpynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

000 "Mapa Npynn"

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

04.07.2022

ApeHpgHasa nnaTa 3a 1 KB.M. B

noa3eMHOM nepexope
nnowagbto 345 KB.M.

ApeHpHasa nnaTa 3a 1 KB.M. B
HEXNJIOM aAMUHUCTPATUBHO-

ObITOBOM 30aHUKN, obLuen

nnowagbto 1176,10 kKB.M.

TpacnopTHoe cpeAcTBO

ApeHpa HeXxunoro
nomMewieHn

ApeHa HeXxunnoro
rnoMeLL.eHns

ApeHa HeXXMJoro
rnomMeLleHmns

ApeH[a HeXxunoro
nomMewleHns

TpacrnopTHoOe CpeacTBo

ApeHa HeXXnoro
rnomMeLleHmna

ApeHpa HeXXunoro
nomMewleHn

ApeHpa HeXxunoro
rnomMeLleHuns

ApeHpa HeXXunoro
rnomeLleHuns

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



