Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Литовченко Светлана Вениаминовна 005081 22.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						220801/186	ООО "Пара Групп"	01.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220803/187	ООО "Пара Групп"	03.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная						
220804/188	ООО "Пара Групп"	04.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная						
220804/189	ООО "Пара Групп"	04.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная						
220804/190	ООО "Пара Групп"	04.08.2022	Квартира	Рыночная						
220805/191	ООО "Пара Групп"	05.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная						
220801/192	ООО "Пара Групп"	01.08.2022	Величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу от пожара	Рыночная						
220810/193	ООО "Пара Групп"	10.08.2022	Величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу от затопления	Рыночная						

220811/194	ООО "Пара Групп"	11.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220811/195	ООО "Пара Групп"	11.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220811/196	ООО "Пара Групп"	11.08.2022	Квартира	Рыночная
220816/197	ООО "Пара Групп"	16.08.2022	траспортное средство	Рыночная
220817/198	ООО "Пара Групп"	17.08.2022	Квартира	Рыночная
220818/199	ООО "Пара Групп"	17.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220818/200	ООО "Пара Групп"	18.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220823/202	ООО "Пара Групп"	23.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220823/203	ООО "Пара Групп"	23.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220822/204	ООО "Пара Групп"	22.08.2022	Квартира	Рыночная
220823/205	ООО "Пара Групп"	23.08.2022	Величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная
220829/206	ООО "Пара Групп"	29.08.2022	Нестандартное торговое оборудование по типу павильон	Рыночная
220829/207	ООО "Пара Групп"	29.08.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220907/208	ООО "Пара Групп"	07.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220907/209	ООО "Пара Групп"	07.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220907/210	000 "Пара Групп"	07.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная

220909/211	ООО "Пара Групп"	09.09.2022	Величина затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу	Рыночная
220913/212	ООО "Пара Групп"	13.09.2022	Квартира	Рыночная
220915/213	ООО "Пара Групп"	15.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220915/214	ООО "Пара Групп"	15.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220915/215	ООО "Пара Групп"	15.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220916/217	ООО "Пара Групп"	16.09.2022	Оборудование	Рыночная
220919/218	ООО "Пара Групп"	19.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220919/219	ООО "Пара Групп"	19.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220921/220	ООО "Пара Групп"	21.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220921/221	ООО "Пара Групп"	21.09.2022	Объект незавершенного строительства: индивидуальный дом общей нормируемой площадью 129,5 кв.м.	Рыночная
220926/222	ООО "Пара Групп"	26.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220927/223	ООО "Пара Групп"	27.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220929/224	ООО "Пара Групп"	29.09.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220704/173	ООО "Пара Групп"	04.07.2022	Арендная плата за торговое оборудование: торговый павильон (2,3x2,35 м)в количестве 1 шт.	Рыночная

220704/174	ООО "Пара Групп"	04.07.2022	Арендная плата за 1 кв.м. в подземном переходе площадью 345 кв.м.	Рыночная
220705/175	ООО "Пара Групп"	05.07.2022	Арендная плата за 1 кв.м. в нежилом административно- бытовом здании, общей площадью 1176,10 кв.м.	Рыночная
220705/176	ООО "Пара Групп"	05.07.2022	Траспортное средство	Рыночная
220707/177	ООО "Пара Групп"	07.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220707/178	ООО "Пара Групп"	07.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220707/179	ООО "Пара Групп"	07.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220712/180	ООО "Пара Групп"	12.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220712/181	ООО "Пара Групп"	12.07.2022	траспортное средство	Рыночная
220715/182	ООО "Пара Групп"	15.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220715/183	ООО "Пара Групп"	15.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220715/184	ООО "Пара Групп"	15.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная
220704/172	ООО "Пара Групп"	04.07.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная